
Diamantová vrtací korunka na obklady „Dry“, 32 mm, M 14 (628308000)

Objednací číslo 628308000
EAN 4007430230638

Závit M 14 pro použití na úhlových bruskách
Dlouhá životnost a rychlý postup při vrtání díky diamantům tvrdě pájeným ve vakuu
Snadné vyjmutí jádra vrtáku pomocí bočních vybrání
Není nutné žádné další chlazení. Průměry 6-14 mm mají navíc integrovanou parafinovou emulzi pro lepší chlazení. U po
sobě následujících vrtáních se doporučuje po každém vrtání krátké ochlazení vodou!
Doporučená užitná délka se rovná tloušťce obkladačky / jemné kameniny / žulové desky. Zpravidla max. 2 cm. �Granitové
desky / pracovní desky lze vrtat až do 5 cm (platí pro diamantové korunky od Ø 20 mm). V takovém případě je třeba korunku
častěji vytahovat z vrtaného otvoru, aby krátce vychladla!
Důležité: U položeného materiálu nevrtat do podkladu!
Nejvyšší pracovní rychlost: 80 m/s

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr 32 mm

Celková délka 91 mm

Prodejní jednotka 1

www.metabo.com 2 / 2


